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Алатка за заклучување Bosch gen 2

Profiles

Product features

Дизајниран за вградување и отстранување на бравите на синџирот на моторите за е-велосипеди

Bosch® Gen 2.

●

Прецизно дизајниран со CNC обработен премиум флекс плус јаглероден челик за врвна

издржливост и перформанси.

●

Интегрираниот погон од 1/2 инчи обезбедува компатибилност со нашите брави, фиксирана рачка

и вртежни клучеви за удобна употреба.

●

1726.BL2



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Компатибилен со Bosch Active Line, Performance Line и Performance Line CX од моделската 2014

година наваму, со надворешен дијаметар на заклучување од 50 mm.

●

Оваа алатка служи како сигурна замена за Bosch® 0275009003 алатката.●
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